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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 
 
Dotyczy Zaproszenia do złożenia oferty (dalej: Zaproszenie) na wykonanie instalacji szpitalnej 
poczty pneumatycznej w Szpitalu Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży   
 
Zamówienie realizowane w ramach projektu nr WND-RPPD.08.04.01-20-0083/20  pn. „Poprawa 
sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus 
SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego”  
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego  
na lata 2014-2020 
 
 
 Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia, wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Zwracamy się z zapytaniem czy w związku z obecną sytuację epidemiologiczna COVID-19  
w przypadku gdy Wykonawca udowodni, że opóźnienie w realizacji wynika z opóźnionych dostaw 
materiałów od dostawców Zamawiający dopuszcza przesunięcie ostatecznego terminu oddania 
instalacji. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zaproszenia. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji przedmiotu umowy w przydatku gdyby po ukończeniu etapu 
I Zamawiający w terminie powyżej 14 dni od daty złożenia dokumentacji nie uzyska decyzji 
administracyjnej pozwalającej na prowadzenie prac przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zaproszenia. 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośba o modyfikację paragrafu 12 umowy Wprowadzając poniższe zapisy: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu: 
a. odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w 
wysokości 1 % łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 Umowy 
b. opóźnienia wykonania Etapu I w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 Umowy w 
wysokości 0, 05% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 1 U mowy za każdy 
dzień opóźnienia; 
c. opóźnienia wykonania Etapu II w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 2 Umowy w 
wysokości 0, 05 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 2 Umowy za każdy 
dzień opóźnienia; 
d. opóźnienia w usunięciu wad i usterek w wyznaczonym terminie, o czym m owa w § 2 ust. 10 
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Umowy w wysokości 0,05 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 1 Umowy 
za każdy dzień opóźnienia; 
e. opóźnienia w usunięciu w ad i usterek w wyznaczonym terminie, o czym mowa w § 3 ust. 16 
Umowy w wysokości 0, 05 % wy nagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 2 Umowy 
za każdy dzień opóźnienia; 
f. opóźnienia w usunięciu wad i usterek w okresie rękojmi lub gwarancji w terminie, o którym 
mowa w § 9 ust. 3 Umowy w wysokości 0,0 3 % łącznego wynagrodzenia brutto, o którym 
mowa w § 8 ust. 1 Umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia 
Prośba nasza motywowana jest brakiem przewidywalności sytuacji epidemiologicznej co skutkuje 
niemożnością przewidzenia terminów ostatecznych dostaw i ilości pracowników którymi będzie 
dysponował Wykonawca (konieczność odbywania kwarantanny itp.). Mając na uwadze powyższe 
wnosimy o zmianę zapisów na wyżej wymienione 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią Zaproszenia. 
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